10.10.2018г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВЫХ АДРЕСОВ,
ПРИСВОЕНИИ НАЗВАНИЯ УЛИЦ, № ДОМОВ

Руководствуясь статьями п. 20 ст. 6 ст. 47 Устава Широковского муниципального образования, Постановлением Администрации Широковского муниципального образования - администрации сельского поселения № 26 от 31.07.2015 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения почтовых адресов, для устранения двойственности номеров, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Упорядочить почтовый адрес жилого дома, общей площадью 90,5 кв.м, расположенного по адресу: 665123, Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Зенцова, ул. Трактовая, д. 32.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков